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Uppdaterad information gällande våra arbeten i Älvsala D 
 
 
Vi önskar återigen påminna om lite praktisk information 
På vissa förbindelsepunkter kommer det att sticka upp ”slangar” ur marken dessa ledningar ej får 
röras, fyllas igen eller på något sätt skadas. Det kommer att vara de förbindelsepunkter som ligger 
antingen högst på ledningen (vilka senare kommer att grävas ner) eller längst in på ledningen och 
dessa kommer stå på spolning efter slutbesiktningen ända fram till fastigheter börjar ansluta sig till VA-
nätet. Detta för att vi ska kunna provtrycka & spola ledningarna för att säkerställa täthet & kvalitet. 
  
Vi vill påminna om att det är fastighetsägarens ansvar att se till att platsen där förbindelsepunkten blir 
är fri från eventuella staket, träd, buskar, murar, plattytor etc.  
Vid återställning kommer hårdgjorda ytor som infarter/parkeringar att återställas med en grusad yta 
och gräsytor återställas med jord/gräsfrö (den del som berörs av arbetena) 
 
Vi är inne i en regnig period och vi är medvetna om att det uppkommer potthål på de provisoriska 
vägarna. Vi arbetar löpande med att se över dessa och säkerställa att de är i bra skick. Vi ber er att ha 
överseende med detta!  
 
Vi är rädda om er! 
Nu går vi in i en mörkare period där sikten blir sämre. Vi vill, för allas säkerhet, påminna om att bära 
reflexer när ni är ute och går.  
 
 
Murgrönsvägen 
Vi fortsätter att arbeta oss från Bullandövägen och norrut mot den tillfälliga vägen 
Murgrönsvägen/Björksalavägen. När vi kommer fram till korsningen kommer vi återigen att stänga av 
norra delen för trafik medans vi schaktar klart sista biten på norra delen (mot den tillfälliga vägen) och 
sedan kopplar ihop rören från södra delen med rören från norra. Vi kommer ca 1 vecka innan att 
komma ut med mer detaljerad till information till er boende inför att norra delen stängs av igen. 
 
Björksalavägen 
Vi beräknar fortsatt att vara klara i månadsskiftet oktober/november med våra arbeten på norra delen. 
Det kommer, som vi tidigare informerat om, att bli ett uppehåll i våra arbeten på Björksalavägen och 
den kommer att vara öppen för trafik en period innan vi påbörjar arbetena från pumpstationen till 
Bullandövägen. Vi kommer återkomma med information närmare byggstart. 
 
Högåsvägen 
Här kommer vi att återuppta arbetena norrut mot den provisoriska vägen som leder till 
Ormbunksvägen när vi är klara på norra delen av Björksalavägen (runt månadsskiftet 
oktober/november) 
 
Solsalavägen 
Vi arbetar oss fortsatt mot Bergsalavägen. Det har dock visat sig vara betydligt mycket mer berg här 
än vad våra geotekniska undersökningar visat. Detta gör att det tyvärr går långsammare än beräknat.  
Längst in på Solsalavägen fram till korsningen Solsala/Bergsala är vi snart klara för nu. Dock kommer 
vi att även här behöva ansluta rören som kommer från andra änden av Solsalavägen vilket leder till ett 
kortare uppehåll för trafiken in till vändplanen. Bergsalavägen hålls fortsatt öppen för trafik. (Samma 
information som förra brevet) 
 
Bergsalavägen 
Här kommer arbetena att påbörjas när Solsalavägen är klar. Då kommer vägen att stängas för trafik. 
Vi kommer komma ut med mer information när det närmar sig start här. 
 
 



 
 
 

Frentab AB, Box 26, 134 21 Gustavsberg, 08-570 260 90, www.frentab.se 

 

Björkviks strandväg 
Arbetena är nu påbörjade och vi arbetar oss ut mot korsningen Bergsalavägen/Björkviks strandväg. Vi 
beräknar att vara klara här runt månadsskiftet oktober/november. 
 
 
Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så mejla oss eller kom till vår 
etablering så försöker vi ge svar på era frågor. 
 
Frentab och Värmdö Kommun önskar alla en fortsatt fin höst!  
 

 
 
 
Mail: bullandob4@frentab.se 
Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall) 


